UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 628/STTTT-CNTT

V/v sử dụng bộ giải pháp hỗ trợ phòng,

chống và truy vết sự lây lan của dịch

Covid-19 trong tình hình mới

Gia Lai, ngày 04  tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

 - Bộ Chỉ huy  uân sự tỉnh;

 - Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

 - C ng an tỉnh;

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

  - Các hội, đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Gia Lai.

Nhằm tăng cường ứng dụng c ng nghệ số, đáp ứng yêu cầu cấp bách của

c ng tác phòng, chống dịch Covid-19, đảm bảo duy trì trạng thái “bình thường

mới”, Bộ Th ng tin và Truyền th ng đã ban hành tài liệu “Bộ giải pháp c ng

nghệ phòng, chống Covid-19 trong tình hình mới”.

Sở Th ng tin và Truyền th ng đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu,

sử dụng “Bộ giải pháp c ng nghệ phòng, chống Covid-19 trong tình hình mới”

do Bộ Th ng tin và Truyền th ng ban hành để góp phần phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Tài liệu hướng dẫn sử dụng “Bộ giải pháp c ng nghệ phòng, chống Covid-

19 trong tình hình mới” được đăng tải tại địa chỉ:

https://tinyurl.com/4yvc664p

Sở Th ng tin và Truyền th ng đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm,

phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BCĐ phòng, chống Covid-19 tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, P. CNTT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

      Đ n  Quang Khanh

https://tinyurl.com/4yvc664p

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-04T15:40:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đặng Quang Khanh<khanhdq.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-04T15:40:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!